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Fondo para la 
Prevención y 
Atención de 
Emergencias 
FOPAE

Entidad 

139 



139 - FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS-FOPAE

Pesos $

PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS 2004

TOTAL RENTAS E  INGRESOS

CONCEPTOCODIGO

2-2-4-01

2-2-4

2-2

2

Aporte Ordinario

ADMINISTRACION CENTRAL

TRANSFERENCIAS

INGRESOS

 13,079,272,000

 13,079,272,000

 13,079,272,000

 13,079,272,000

 13,079,272,000

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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139 - FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS-FOPAE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL

CONCEPTO

3-1-1-02

3-3-1-11

3-1-1

3-3-1

3-1

3-3

3

GASTOS GENERALES

BOGOTA para VIVIR todos del mismo lado

ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS

DIRECTA

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSION

GASTOS

3-1-1-02-03

3-1-1-02-05

3-1-1-02-06

3-1-1-02-08

3-1-1-02-09

3-1-1-02-10

3-1-1-02-11

3-1-1-02-13

3-1-1-02-17

3-1-1-02-18

3-3-1-11-03

3-3-1-11-05

Gastos de Computador

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Combustibles,Lubricantes y  Llantas

Materiales y Suministros

Seguros

Servicios Públicos

Impuestos,Tasas, Contribuciones y Multas

Intereses y Comisiones

JUSTICIA SOCIAL

AMBIENTE

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Ubiquémonos para la solidaridad

Mejoremos el barrio y la casa

Bogotá previsiva, vivimos más

 82,743,000

 25,000,000

 7,861,336,608

 2,160,478,544

 2,711,184,848

3-1-1-02-08-01

3-1-1-02-11-01

3-3-1-11-03-14

3-3-1-11-03-18

3-3-1-11-05-26

Organización de grupos voluntarios especializados para la respuesta
a emergencias y desastres en el D.C.

Atención de emergencias en el Distrito Capital

Implementación de preparativos para la respuesta a emergencias en
Bogotá

Reducción de riesgos en zonas de tratameinto especial por remoción
en mesa e inundación

Análisis y evaluación de riesgos en el D.C.

Formacación ciudadana en prevención y atención de emergencias y
desastres

 550,210,861

 4,500,000,000

 2,811,125,747

 2,160,478,544

 1,464,592,052

 1,246,592,796

3-3-1-11-03-14-0160

3-3-1-11-03-14-7240

3-3-1-11-03-14-7300

3-3-1-11-03-18-7301

3-3-1-11-05-26-7302

3-3-1-11-05-26-7303

 39,000,000

 15,273,000

 11,000,000

 82,743,000

 4,056,000

 26,600,000

 25,000,000

 75,600,000

 1,000,000

 66,000,000

 10,021,815,152

 2,711,184,848

 346,272,000

 12,733,000,000

 346,272,000

 12,733,000,000

 346,272,000

 12,733,000,000

 13,079,272,000

APORTES DISTRITO

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 550,210,861

 4,500,000,000

 2,811,125,747

 2,160,478,544

 1,464,592,052

 1,246,592,796

 82,743,000

 25,000,000

 7,861,336,608

 2,160,478,544

 2,711,184,848

 39,000,000

 15,273,000

 11,000,000

 82,743,000

 4,056,000

 26,600,000

 25,000,000

 75,600,000

 1,000,000

 66,000,000

 10,021,815,152

 2,711,184,848

 346,272,000

 12,733,000,000

 346,272,000

 12,733,000,000

 346,272,000

 12,733,000,000

 13,079,272,000

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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139 - FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS-FOPAE

Pesos $

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

TOTAL GASTOS E INVERSIONES

TOTAL

CONCEPTO

 13,079,272,000

Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

APORTES DISTRITO

 0  13,079,272,000

RECURSOS
ADMINISTRADOS

CODIGO

PRESUPUESTO

JIMMY MARTINEZ
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